[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2014 года                                                                                                    № 1223
О внесении изменений в постановление главы Белоярского района
от 17 ноября 2008 года № 2046
          П о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в постановление главы Белоярского района от 17 ноября 2008 года                 № 2046 «Об утверждении положения об условиях организации и осуществления регулярных перевозок детей на территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

          «В целях эффективного решения вопросов по организации и обеспечению безопасности перевозок детей, повышения качества предоставляемых транспортных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ          «О безопасности дорожного движения», от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», приказом Министерства автомобильного транспорта РСФСР от       31 декабря 1981 года № 200 «Об утверждении правил организации пассажирских перевозок на автомобильном транспорте», Методическими рекомендациями по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия и безопасности перевозок организованных групп детей автомобильным транспортом, утвержденными Главным государственным инспектором безопасности дорожного движения Российской Федерации и Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации от 21 сентября 2006 года» п о с т а н о в л я ю:»;
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков